










■滋賀県・栗東市のフォレスト

マーケットイベントに参加い

たしました。くらすむ滋賀

（空き家問題を解決する機関

です。）のブースにて豆腐田

楽をふるまいました。

■滋賀県の住まいのフ

リーマガジン sumaie

（スマイエ）さんに掲

載いただきました。

株式会社BASE
事務所：〒520-0011 滋賀県大津市南志賀1丁目3-6

TEL：(077)521-3033　mobile：090-1581-3633

Email： t-hirano@base-tn.co.jp

宅建免許番号　滋賀県知事（１）第３８７９号 website

NEWS LETTER

奈良クラブは、奈良県をホームタウンとす

る、日本プロサッカーリーグに加盟するプ

ロサッカークラブです。奈良県の皆様には

大変お世話になっているので、応援で少し

でも恩返しできればと考えております。

もこもこの冬毛がだいぶ抜けてき

て、春の訪れを感じています。

わたし以外には吠えまくる、

かわいい１０歳の男の子です。

よろしくお願いします。







皆様こんにちは。だんだんと暖かくなり、春の陽気に心が躍ります。

弊社のイベントや私の近況をご案内させていただきます。

新年度が始まり、気持ちも新たに、より一層精進して参ります。

大盛り上がりだったWBC。侍ジャパンの14

年ぶりの優勝は本当に感動的でした。

大会前に、WBC強化試合を観にいき、大谷

選手のホームランを現地で観ることができ

ました。

「奈良クラブ」の

スポンサーになりました

大谷選手のホームランを2本も

観ることができました！

くり通信

■新築マンションを改装

させていただくことにな

りました。タワーマンシ

ョンです。

VOL.2

不動産・新築に関することなら

なんでもご相談ください

地域に密着しています

■先日は、出張で東京まで

行ってまいりました。全国

どこでも伺います！

インボイス制度

登録いたしました。

Instagram

くり

代表取締役

平野 太一


